
 ZARZĄDZENIE  NR 0050.32.2025
  Wójta Gminy Zagrodno 
z dnia 2 kwietnia 2025  r.

w sprawie  upoważnienia  pracownika Urzędu Gminy Zagrodno do prowadzenia  czynności
związanych  z  wydaniem  zaświadczeń  o  prawie  do  głosowania  w miejscu pobytu  w dniu
wyborów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja
2025 r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024
r. poz 1465 ze zm.), art. 32 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r.
poz. 365 ) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ) 

zarządza się, co następuje:

§1

Upoważniam  pracownika  Urzędu  Gminy  Zagrodno  Panią  Eunikę  Pomykała  inspektora  ds.
obywatelskich, kultury i zdrowia  do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

§2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

         Piotr Janczyszyn 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2025
	Wójta Gminy Zagrodno
	z dnia 2 kwietnia 2025 r.

